
Záhorské odpoledne s ... 2023 
Sobota 4. 11. 2023 v 17.00 hod., KD Pavlovice u Přerova

Obec Pavlovice u Přerova Obec Sušice u Přerova Obec Hradčany 

Záhorské odpoledne s... 2023 finančně podpořil 
Olomoucký kraj. Pod záštitou radní pro kulturu
a pam. péči Bc. J. Žůrka

Veškeré aktuální podrobné informace 
budou na webových stránkách:

Moderuje a zpívá Jožka Šmukař

www.moravskaveselka.cz

PETROIL CZ s.r.o.

Program
17.00 - 17.30 

17.30 - 18.00 

18.00 - 18.20 

18.20 - 18.30

úvodní recitál dechové hudby Moravská Veselka

Součástí projektu Hanácko-záhorský rok 2023

 www.bepositive.cz

Pod záštitou ministra zemědělství 

Mgr. Marka Výborného

Vstupné zdarma
Občerstvení zajištěno

Moderuje a zpívá Jožka Šmukař

úvodní recitál dechové hudby Táboranka

při víně a taneční písničce s Moravskou Veselkou 

prezentace projektu Hanácko - záhorský hudební rok 
2024 a ochutnávka vína a povídání o víně s Jožkou 
Šmukařem

při víně a české písničce s dechovou hudbou Táboranka

na odchodnou s dechovou hudbou Táboranka

při víně a moravské písničce s Moravskou Veselkou

na odchodnou s Moravskou Veselkou

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

Pod záštitou místopředsedy vlády ČR, 

ministra práce a sociálních věcí ČR 

Ing. Mariana Jurečky


